Bà Hà Thị T và ông Nguyễn Quang T1 thuận 

tình ly hôn. 

[2] Về con chung: Không có. 

[3] Về tài sản chung: Các đương sự không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

[4] Về nợ chung: Các đương sự khai không có. 

[5] Về lệ phí: Bà Hà Thị T và ông Nguyễn Quang T1 phải chịu mỗi người 

150.000 đồng (một trăm năm mươi nghìn đồng) lệ phí việc dân sự sơ thẩm 

https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3Eng%C6%B0%E1%BB%9Di%20y%C3%AAu%20c%E1%BA%A7u%20gi%E1%BA%A3i%20quy%E1%BA%BFt%20vi%E1%BB%87c%20d%C3%A2n%20s%E1%BB%B1:%3C/b%3E%20H%C3%A0%20Th%E1%BB%8B%20Th%E1%BB%B1c%3C/

[...]

3m%20sinh:%3C/b%3E%201962%3C/br%3E%3Cb%3E%C4%90%E1%BB%8Ba%20ch%E1%BB%89:%3C/b%3E%20%C4%90%C6%B0%E1%BB%9Dng%2015,%20%E1%BA%A5p%20T%C3%A2n%20B%C3%ACnh,%20x%C3%A3%20B%C3%ACnh%20Minh,%20t%E1%BB%89nh%20%C4%90%E1%BB%93ng%20Nai

nhưng được trừ vào số tiền 150.000 đồng (một trăm năm mươi nghìn đồng) tạm 

ứng lệ phí mà ông bà đã nộp. 

Đã hết thời hạn 07 ngày, kể từ ngày lập biên bản hòa giải đoàn tụ không 

thành, không có đương sự nào thay đổi ý kiến về sự thoả thuận đó. 

QUYẾT ĐỊNH: 

1. Công nhận thuận tình ly hôn và sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể